

Data di pubblicazione: 23/05/2018

Nome allegato: Avviso post informazione.pdf

CIG: *ZD0232D3FB;*

Nome procedura: Convenzione triennale per l'effettuazione, nell'ambito della sorveglianza sanitaria, di visite ergoftalmologiche ai dipendenti in forza alla Direzione Provinciale Inps di Reggio Calabria richieste dal medico competente in applicazione del D.Lgs. 81/2008. Determinazione a contrarre ex D.Lgs. 50/2016.

ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE DIREZIONE PROVINCIALE REGGIO CALABRIA Via Romeo n. 15 – 89123 Reggio Calabria

AVVISO DI POST INFORMAZIONE

- 1. **Nome Amministrazione aggiudicatrice:** INPS Istituto Nazionale Previdenza Sociale Direzione Provinciale di Reggio Calabria, Via Romeo n. 15, 89123 Reggio Calabria: PEC: direzione.provinciale.reggiocalabria@postacert.inps.gov.it;
- 2. **Tipo di Amministrazione**: Enti di previdenza ed assistenza sociale;
- 3. Centrale di committenza: NO
- 4. **Descrizione dell'appalto**: Procedura negoziata tramite ricerca di mercato per l'individuazione di un medico specialista per la stipula di convenzione triennale avente ad oggetto il servizio di visite ergoftalmologiche a favore dei dipendenti della Direzione provinciale INPS di Reggio Calabria;
- 5. Codice CPV: 85121281 servizi sanitari servizi oftalmologici;
- 6. **CIG**: ZD0232D3FB;
- 7. **Luogo di esecuzione**: Centro medico-legale della Direzione Provinciale INPS di Reggio Calabria, Corso Vittorio Emanuele n. 125, 89127 Reggio Calabria;
- 8. **Tipologia di aggiudicazione**: Procedura negoziale sotto soglia ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs 50/2016;
- 9. Criterio di aggiudicazione ex art. 95 D.Lgs. 50/2016: prezzo più basso;
- 10. Determinazione a contrarre: n. 17 del 13/04/2018;
- 11. Determinazione di aggiudicazione: n. 19 del 22/05/2018,
- 12. Data aggiudicazione: 22/05/2018;
- 13. Offerte pervenute: 3;
- 14. **Dati dell'aggiudicatario**: Dott.ssa Laganà Emilia Marcella, codice fiscale LGNMMR70A64H224D;
- 15. Importo di aggiudicazione: € 19,50 a visita;
- 16. Subappalto: NO

Data 22/05/2018

Il Responsabile del procedimento Dott. Antonio Fernando Comito [documento firmato in originale]